

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 053/2022-PE



Resultado da Homologação

0001 - Caibros de 04x 07 cm de 4 metros - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 27,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	400 Unidade	25,00	10.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0002 - Caibros de 04x 07 cm de 5 metros - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 34,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	350 Unidade	32,00	11.200,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0003 - Caibros de 04x 07 cm de 6 metros - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 39,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	300 Unidade	37,00	11.100,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0004 - Caixilho Portal 210X80 - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 142,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	300 Unidade	130,00	39.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0005 - Cimalha Madeira 1.5 x 6 x 2.10 metros - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 58,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	400 Unidade	50,00	20.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0006 - Janela de madeira 80 x 1.20 - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 270,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	150 Unidade	250,00	37.500,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0007 - Janela de madeira duas folhas 1.40 x 1.20 - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 362,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	100 Unidade	350,00	35.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0008 - Caixilho PORTAL 210X90 - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 153,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	150 Unidade	148,00	22.200,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0009 - Porta de madeira de 1.60 x 60 - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 320,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	150 Unidade	290,00	43.500,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0010 - Porta de madeira de 160 x 80 - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 352,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	150 Unidade	320,00	48.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0011 - Porta de madeira de 210 x 80 - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 406,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	300 Unidade	350,00	105.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0012 - Porta de madeira de 210 x 90 - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 406,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	150 Unidade	370,00	55.500,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0013 - Porta de madeira de 210 x 60 - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 328,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	300 Unidade	295,00	88.500,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0014 - Ripas de madeira 2,5 x 5 x 6 metros - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 24,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	500 Unidade	20,00	10.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0015 - Ripão de madeira 2,5 x 7 x 6 metros - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 28,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	1.000 Unidade	26,00	26.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0016 - Tábua para caixaria de 2,5 cm x 20cm x 6 - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 48,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	350 Unidade	46,00	16.100,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0017 - Tábua para caixaria de 2,5 cm x 25cm x 6 - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 59,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	400 Unidade	56,00	22.400,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0018 - Tábua para caixaria de 2,5 cm x 30cm x 6 - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 67,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	350 Unidade	63,00	22.050,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

[Handwritten signature]



**0019 - Tarugo de madeira 4 x4 x 6 metros - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 29,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	1.000 Unidade	26,00	26.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0020 - Vigas de madeira de Lei 5 x 10 de 4 metros - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 46,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	400 Unidade	44,00	17.600,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0021 - Vigas de madeira de Lei 5 x 10 de 5 metros - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 57,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	400 Unidade	55,00	22.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0022 - Vigas de madeira de Lei 5 x 10 de 6 metros - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 69,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	400 Unidade	66,00	26.400,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0023 - Vigas de madeira de Lei 7 x 15 de 4 metros - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 98,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	300 Unidade	93,00	27.900,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0024 - Vigas de madeira de Lei 7 x 15 de 5 metros - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 122,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	300 Unidade	120,00	36.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0025 - Vigas de madeira de Lei 7 x 15 de 6 metros - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 146,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	300 Unidade	140,00	42.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0026 - Vigas de madeira de Lei 12 x 12 de 4 metros - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 138,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	200 Unidade	135,00	27.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0027 - Vigas de madeira de Lei 12 x 12 de 5 metros - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 173,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO E SERVIÇOS	REVENDA MADEIRAS	200 Unidade	170,00	34.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0028 - Vigas de madeira de Lei 12 x 12 de 6 metros - REVENDA MADEIRAS - Valor Referência: 208,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO REVENDA MADEIRAS 200 Unidade 199,00 39.800,00
E SERVIÇOS

Homologado em
17/11/2022 09:55:21
Por: AMILTON
TEIXEIRA PINHO



0029 - Adesivo Plástico Branco de 1Kg - POLYTUBES - Valor Referência: 58,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	POLYTUBES	300 Unidade	36,00	10.800,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0030 - Aditivo líquido (substituto do cal) - VEDALIT - Valor Referência: 25,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	VEDALIT	300 Litro	14,00	4.200,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0031 - ARAME RECOZIDO Nº18 - GSP - Valor Referência: 34,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	GSP	300 Quilo	17,00	5.100,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0032 - ARGAMASSA COLANTE AC II PCT/20KG - ELIANE - Valor Referência: 56,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	ELIANE	5.000 Pacote	21,44	107.200,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0033 - Arremate para forro de PVC branco 6 mt - MAIS PVC - Valor Referência: 41,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	MAIS PVC	4.500 Peça	19,00	85.500,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0034 - Arruela lisa 5/16 polida - 169846 - Valor Referência: 100,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	169846	700 Quilo	29,99	20.993,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0035 - Barra condutele 3/4" com 3 metros - 3/4 - Valor Referência: 175,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA	3/4	350 Unidade	145,00	50.750,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0036 - Barra de rosca zincada. 1 metro x 1/2" UNC - UNID - Valor Referência: 24,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNID	350 Unidade	15,00	5.250,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0037 - Barra de rosca zincada. 1 metro x 3/8" UNC - INTELLI - Valor Referência: 17,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	INTELLI	300 Unidade	8,25	2.475,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0038 - Broca - Broca para concreto 8,0mm. - FERTAK - Valor Referência: 15,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FERTAK	350 Unidade	5,90	2.065,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0039 - Broca aço rápido 12,0 - lotus - Valor Referência: 28,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	lotus	350 Unidade	21,99	7.696,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0040 - Broca aço rápido 2,0 - 960217 - Valor Referência: 6,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	960217	350 Unidade	0,99	346,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0041 - Broca aço rápido 3/8 - 960713 - Valor Referência: 28,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	960713	350 Unidade	12,99	4.546,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0042 - Broca aço rápido 4,0 - 960276 - Valor Referência: 6,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	960276	350 Unidade	1,94	679,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0043 - Broca aço rápido 6,0 - FERTAK - Valor Referência: 11,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FERTAK	350 Unidade	3,98	1.393,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0044 - Broca aço rápido 9,5 - FERTAK - Valor Referência: 19,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FERTAK	350 Unidade	9,95	3.482,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0045 - Broca para concreto 10,0mm - 443417 - Valor Referência: 15,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	443417	350 Unidade	6,79	2.376,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0046 - Broca para concreto 6,0mm - FERTAK - Valor Referência: 7,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FERTAK	350 Unidade	5,95	2.082,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0047 - Bucha 6mm Pacote com 1000 unidades - 128422 - Valor Referência: 122,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	128422	300 Pacote	29,99	8.997,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO





0048 - Bucha 10mm para fixação, pacote com 500 unidades. - 128465 - Valor Referência: 132,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	128465	300 Pacote	43,09	12.927,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0049 - Bucha 8mm para fixação, pacote com 1000 unidades. - 128384 - Valor Referência: 155,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	128384	300 Pacote	49,99	14.997,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0050 - Bucha 12mm pacote com 500 unidades - 128406 - Valor Referência: 197,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	128406	150 Pacote	77,29	11.593,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0051 - Bujão de ferro galvanizado 3/4" - GIPP - Valor Referência: 11,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroflux Comercial Hidroeletrica Ltda Me	GIPP	350 Unidade	7,50	2.625,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0052 - Bujão de ferro galvanizado 1/2" - GIPP - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroflux Comercial Hidroeletrica Ltda Me	GIPP	350 Unidade	6,80	2.380,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0053 - CADEADO 40MM - 2476 - Valor Referência: 38,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	2476	350 Unidade	20,59	7.206,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0054 - CADEADO 50MM - 2426 - Valor Referência: 54,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	2426	350 Unidade	30,89	10.811,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0055 - Cadeado 60 mm - PADO - Valor Referência: 38,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	PADO	350 Unidade	49,90	17.465,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0056 - CAPOTE CERAMICO - amazon - Valor Referência: 11,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	amazon	5.000 Unidade	5,00	25.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0057 - Cavilha de madeira (tarugo) 1 pacote com 1000 cavilhas - LUFRA - Valor Referência: 165,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





L B DE LIMA SPORT EIRELI LUFRA 150 Pacote 149,00 22.350,00

Homologado em
17/11/2022 09:55:21
Por: AMILTON
TEIXEIRA PINHO

0058 - Cimento cola saco de 10kg. - mega massa - Valor Referência: 66,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	mega massa	600 Saco	28,00	16.800,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0059 - Cola adesivo instantânea 100g - PULVITEC - Valor Referência: 29,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	PULVITEC	350 Unidade	16,90	5.915,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0060 - Cola adesivo instantânea 20g - PULVITEC - Valor Referência: 9,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	PULVITEC	350 Unidade	5,90	2.065,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0061 - Compensado 08 mm 1,60x220 - DIVERSOS - Valor Referência: 156,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	DIVERSOS	400 Folha	110,00	44.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0062 - Compensado 10 mm 1,60x220 - DIVERSOS - Valor Referência: 171,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	DIVERSOS	350 Folha	114,99	40.246,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0063 - Compensado 12 mm 1,60x220 - são francisco - Valor Referência: 213,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	são francisco	150 Folha	74,99	11.248,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0064 - Compensado 15 mm 1,60x220 - DIVERSOS - Valor Referência: 229,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	DIVERSOS	350 Folha	148,96	52.136,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0065 - Compensado 18 mm 1,60x220 - MADEIRITE - Valor Referência: 268,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	MADEIRITE	200 Folha	179,00	35.800,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0066 - Compensado 4 mm 1,60x220 - CONFIANÇA - Valor Referência: 107,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	CONFIANÇA	350 Folha	65,99	23.096,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0067 - Compensado 06 mm 1,60x220 - são francisco - Valor Referência: 142,35





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	são francisco	350 Folha	79,99	27.995,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0068 - DISCO DE LIXA 4 G -24 - 3M - Valor Referência: 6,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	3M	300 Unidade	2,99	897,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0069 - Disco de lixa 4* G -36 - 3M - Valor Referência: 7,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	3M	300 Unidade	2,99	897,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0070 - Disco de lixa 4* G -50 - 3M - Valor Referência: 7,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	3M	300 Unidade	2,99	897,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0071 - Disco corte 10 x 1/8 x3/4 (254,0 x 3,2 x 19) - 937622 - Valor Referência: 20,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	937622	300 Unidade	13,39	4.017,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0072 - Disco de corte 10 x 3/4 - 937622 - Valor Referência: 21,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	937622	300 Unidade	13,39	4.017,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0073 - Disco de corte 10 x 5/8 - norton - Valor Referência: 20,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	norton	300 Unidade	13,90	4.170,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0074 - Disco de corte 12 x 3/4 - THOMPSON - Valor Referência: 24,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	THOMPSON	300 Unidade	11,98	3.597,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0075 - Disco de corte 4" - 842630 - Valor Referência: 6,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	842630	300 Unidade	2,49	747,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0076 - Disco de corte 7" - 279772 - Valor Referência: 11,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAS LTDA	279772	300 Unidade	4,67	1.401,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO



**0077 - DISCO DE DESBASTE DIAMANTADO - rocast - Valor Referência: 36,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardreira Eireli ME	rocast	500 Unidade	7,86	3.930,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0078 - Disco De Lixa Flap 4.1/2 Grão 40 P/ Lixadeira Kit C/40pçs - ATLAS - Valor Referência: 221,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	ATLAS	300 Kit	148,95	44.685,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0079 - Disco diamantado para cerâmica 110mm 4.3/8 - 139394 - Valor Referência: 33,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	139394	300 Unidade	8,84	2.652,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0080 - Disco diamantado turbo 4-3/8 x 3/4` 110mm x 20mm. - 139270 - Valor Referência: 35,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	139270	300 Unidade	9,35	2.805,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0081 - ESPAÇADOR PARA CERAMICA E PEDRA 3 MM PACOTE C/ 100PEÇAS - CORTAG - Valor Referência: 9,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	CORTAG	1.000 Pacote	2,25	2.250,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0082 - ESPUDE EXTERNO PARA VASO SANITÁRIO EMBALAGEM COM 20 UNIDADES - valeplast - Valor Referência: 101,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardreira Eireli ME	valeplast	600 Pacote	43,78	26.268,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0083 - Espude interno para vaso sanitário embalagem com 20 unidades - valeplast - Valor Referência: 133,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardreira Eireli ME	valeplast	600 Pacote	43,78	26.268,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0084 - Estopa 1Kg - DIVERSOS - Valor Referência: 24,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	DIVERSOS	300 Pacote	9,89	2.967,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0085 - Fechadura externa completa p/ porta de ferro - 3F - Valor Referência: 74,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	3F	600 Unidade	39,99	23.394,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0086 - Fechadura externa completa p/ porta de madeira - 3F - Valor Referência: 72,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS 3F 600 Unidade 34,48 20.688,00
LTDA

Homologado em
17/11/2022 09:55:21
Por: AMILTON
TEIXEIRA PINHO

0087 - Fixa - fio 7 2,5x25 com 100 Unidades - RIBEIRO FABRIL - Valor Referência: 35,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	RIBEIRO FABRIL	250 Pacote	15,00	3.750,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0088 - FORRO DE PVC. - PERFYLINE/ARRAFORRO - Valor Referência: 37,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	PERFYLINE/ARRAFORRO	3.000 Metro Quadrado	17,83	142.640,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0089 - ASSENTO PARA APARELHO SANITARIO COR BRANCA - alumasa - Valor Referência: 48,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardreira Eireli ME	alumasa	2.000 Unidade	18,85	37.700,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0090 - Janela de correr de aço 4 folhas 1.40x1.20. - BLINGLASS - Valor Referência: 952,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	BLINGLASS	250 Unidade	659,00	162.500,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0091 - Janela de correr de aço 80 x 1.20 - CLM - Valor Referência: 791,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	CLM	250 Unidade	400,00	100.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0092 - Lixa água nº 150 para ferro, tam. 225 x 278mm - 653403 - Valor Referência: 3,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	653403	500 Unidade	1,29	645,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0093 - LIXA Nº120 PARA FERRO, TAM.225 X 278mm - norton - Valor Referência: 4,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	norton	1.500 Unidade	1,50	2.250,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0094 - LIXA Nº120 PARA MADEIRA, TAM.225 X 277mm - 3M - Valor Referência: 2,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	3M	1.500 Unidade	0,99	1.485,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0095 - Lona plástica em polietileno com 4m de largura da cor preto - LONAX - Valor Referência: 12,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	LONAX	500 Metro	6,85	3.425,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0096 - Lona plástica em polietileno- azul 4X4 - 350766 - Valor Referência: 121,95



A autenticação do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/11/2022 às 09:56:26.
Código verificador: 3D5416



Assinatura
Assinatura de: [Assinatura]



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	350788	500 Peça	76,70	38.350,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0097 - Manta asfáltica 150mm x 10m. - VEDACIT - Valor Referência: 103,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	VEDACIT	500 Rolo	49,90	24.950,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0098 - MANTA TÉRMICA PARA TELHADO-ROLO C/ 50 METROS - dryko - Valor Referência: 470,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	dryko	500 Rolo	230,00	115.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0099 - MDF BP preto tx pr 15 mm 2,75 mx 1,85 - EUCATEX - Valor Referência: 358,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	EUCATEX	250 Unidade	294,35	73.587,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0100 - Multi massa- 340 gramas. - MAZA - Valor Referência: 36,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	MAZA	400 Unidade	26,98	10.792,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0101 - Nípel de ferro galvanizado 1/2" - remadi - Valor Referência: 21,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardreira Eireli ME	remadi	250 Unidade	4,13	1.032,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0102 - Nípel de ferro galvanizado 3/4" - remadi - Valor Referência: 27,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardreira Eireli ME	remadi	250 Unidade	5,29	1.322,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0103 - Parafuso sextavado 1/4 x 50mm caixa com 100 unidades - 259763 - Valor Referência: 107,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	259763	400 Caixa	46,06	18.432,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0104 - Parafuso sextavado 1/4 x 60mm caixa com 100 unidades - 259789 - Valor Referência: 107,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	259789	400 Caixa	63,35	21.340,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0105 - Parafuso sextavado 1/4 x 70mm caixa com 100 unidades - 259601 - Valor Referência: 113,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	259601	400 Caixa	57,20	22.880,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO



**0106 - Parafuso sextavado 5/16 x 100mm caixa com 100 unidades - METALFIXO - Valor Referência: 128,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	METALFIXO	400 Caixa	55,00	22.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0107 - Parafuso sextavado 5/16 x 90mm caixa com 100 unidades - METALFIXO - Valor Referência: 173,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	METALFIXO	400 Caixa	68,00	27.200,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0108 - Parafuso sextavado 5/16 x 70mm caixa com 100 unidades - METALFIXO - Valor Referência: 165,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	METALFIXO	400 Caixa	75,00	30.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0109 - Perfil (emenda para forro) - MAIS PVC - Valor Referência: 55,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	MAIS PVC	3.000 Metro	6,00	18.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0110 - Pia de aço inox 160x55 2 cuba - GHELL PLUS - Valor Referência: 629,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	GHELL PLUS	250 Unidade	300,00	75.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0111 - PIA PARA BANHEIRO COM COLUNA- DIMENSÃO 80 X 46 X 35 CM - celite - Valor Referência: 273,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	celite	250 Unidade	129,59	32.497,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0112 - Piso cerâmico 45cm x 45cm, PEI-4. - ALMEIDA - Valor Referência: 43,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	ALMEIDA	10.000 Metro Quadrado	19,80	198.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0113 - Piso cerâmico 45cm x 45cm, PEI-5 - ALMEIDA - Valor Referência: 57,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	ALMEIDA	10.000 Metro Quadrado	22,50	225.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0114 - PREGO 12X12 - GERDAU - Valor Referência: 44,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	GERDAU	400 Quilo	17,00	7.160,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0115 - PREGO 17X27 - GERDAL - Valor Referência: 31,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ROCHA COMERCIO DE MATERIAL
DE CONSTRUCAO EIRELI

GERDAL

400 Quilo

16,00

6.400,00

Homologado em
17/11/2022 09:55:21
Por: AMILTON
TEIXEIRA PINHO



0116 - PREGO 19X36 - GERDAL - Valor Referência: 31,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	GERDAL	400 Quilo	16,00	6.400,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0117 - Prego para telha 18 x 30 - GERDAU - Valor Referência: 36,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	GERDAU	400 Quilo	17,89	7.156,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0118 - REVESTIMENTO CERÂMICO 32 X 57 PEI 4. - ALMEIDA - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	ALMEIDA	10.000 Metro Quadrado	24,75	247.500,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0119 - REJUNTE PARA CERAMICA (SACO COM 1,0 KG) - SUPERMASSA - Valor Referência: 13,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	SUPERMASSA	1.500 Quilo	4,50	6.750,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0120 - RODA FORRO PVC 6 METROS - FORTPLAST - Valor Referência: 41,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FORTPLAST	4.000 Peça	16,99	67.960,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0121 - Rodizio p/janela Haste parafuso ferro zincado - RODCAR - Valor Referência: 18,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	RODCAR	350 Unidade	9,85	3.447,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0122 - Roldana 2.1/2 pol. com suporte aberto e rodam - zamac - Valor Referência: 101,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	zamac	400 Unidade	30,39	15.068,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0123 - Roldana com estribas, roldana de latão diametro 70 mm - TRILHER - Valor Referência: 92,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	TRILHER	400 Unidade	65,00	26.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0124 - Tampão de ferro galvanizado 1/2". - FIRPERK - Valor Referência: 3,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FIRPERK	250 Unidade	5,95	1.487,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0125 - Tanque sint duplo 1,40 x 60 - FIBRAMAR - Valor Referência: 428,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FIBRAMAR	1 Unidade	428,14	428,14	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FIBRAMAR	150 Unidade	245,00	36.750,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0126 - Tanque sint. Duplo 1.38x70 - FIBRAMAR - Valor Referência: 392,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FIBRAMAR	150 Unidade	175,00	26.250,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0127 - Tanque Triplo 1.40 x 0,5 - FIBRAMAR - Valor Referência: 362,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FIBRAMAR	150 Unidade	210,00	31.500,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0128 - Tanque Triplo 1.58 x 0,58 - FIBRAMAR - Valor Referência: 403,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FIBRAMAR	150 Unidade	232,00	34.800,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0129 - Telha de fibrocimento (sem amianto) 2,44mx50cmx4mm - ETERNIT - Valor Referência: 33,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	ETERNIT	4.500 Unidade	21,48	96.660,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0130 - Telha de fibrocimento (sem amianto) 2,44mx1,10cmx5mm - ETERNIT - Valor Referência: 127,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	ETERNIT	4.500 Unidade	67,98	305.775,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0131 - Terminal de compressão 35 mm terminal de compressão para cabos de 35 mm² - intell - Valor Referência: 12,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	intell	400 Unidade	2,99	1.196,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0132 - Terminal tubular tpt 25 mm TPT 25-5 05UN - CRIMPER - Valor Referência: 10,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	CRIMPER	150 Unidade	5,95	892,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0133 - Treliça de ferro para construção civil, Treliça tp 81 - 80 mm - 12 m - GERDAU - Valor Referência: 147,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	GERDAU	800 Unidade	67,50	54.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0134 - VEDALIT ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSA DE 3.600 LITRO - UNID - Valor Referência: 73,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.S FELIX COMERCIO	UNID	2.000 Unidade	29,99	59.980,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO



**0135 - Vergalhão Liso 3/8(9,52mm) c/99cm 12 MT - GERDAU - Valor Referência: 129,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	GERDAU	800 Unidade	64,95	51.960,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0136 - VERGALHÃO LISO 7/8 22,22mm 20cm 12MT - aço cearense - Valor Referência: 687,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	aço cearense	800 Unidade	570,00	456.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0137 - AREIA FINA - GRANULOMETRIA ENTRE 0,6MM E 1,2MM - ACARI - Valor Referência: 184,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	ACARI	800 Metro Cúbico	169,00	135.200,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0138 - AREIA LAVADA GROSSA. - ACARI - Valor Referência: 184,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	ACARI	350 Metro Cúbico	175,00	61.250,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0139 - AREIA MÉDIA LAVADA PARA CONSTRUÇÃO - ACARI - Valor Referência: 184,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	ACARI	800 Metro Cúbico	169,80	135.840,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0140 - Pedra brita nº 1 - ACARI - Valor Referência: 270,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	ACARI	350 Metro Cúbico	250,00	87.500,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0141 - Pedra brita nº 2 - ACARI - Valor Referência: 251,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	ACARI	350 Metro Cúbico	243,00	86.800,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0142 - TIJOLO DE 6 FUROS COM PADRÃO DA ABNT DE 19 CM DE COMPRIMENTO X 9 CM DE LARGURA X - MILHEIRO - Valor Referência: 1.330,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGOSTINHO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MILHEIRO	60 Milheiro	1.200,00	72.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0143 - Tijolo de 8 furos com padrão da Abnt de 24 cm de comprimento x 12 cm de largura - MILHEIRO - Valor Referência: 1.883,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AGOSTINHO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	MILHEIRO	60 Milheiro	1.350,00	81.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0144 - ABRAÇADEIRA EM PVC 3/4, PARA CONDULETE - RAYCO - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

[Handwritten signature]





ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS RAYCO 500 Unidade 2,99 1.495,00
LTDA

Homologado em
17/11/2022 09:55:21
Por: AMILTON
TEIXEIRA PINHO

0145 - Abraçadeira regulável 13 a 19 mm. - UNID - Valor Referência: 2,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNID	200 Unidade	1,50	300,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0146 - ABRAÇADEIRA REGULAVEL DE 19A32mm - UNID - Valor Referência: 2,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNID	200 Unidade	1,50	300,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0147 - ADAPTADOR CONDULETE 3/4 - PLASTILIT - Valor Referência: 6,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	PLASTILIT	400 Unidade	3,35	1.340,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0148 - Adaptador flange 50 x 1.1/2 Com Vedação - PLASTILIT - Valor Referência: 41,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	PLASTILIT	400 Unidade	3,15	1.260,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0149 - ADAPTADOR HIDRÁULICO 20X1/2 DE PVC - plastilit - Valor Referência: 2,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardreira Eireli ME	plastilit	300 Unidade	0,43	129,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0150 - ADAPTADOR HIDRÁULICO 25X3/4 DE PVC - plastilit - Valor Referência: 2,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardreira Eireli ME	plastilit	300 Unidade	0,50	150,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0151 - ADAPTADOR HIDRÁULICO 32X1 DE PVC - plastilit - Valor Referência: 4,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardreira Eireli ME	plastilit	300 Unidade	1,34	582,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0152 - Adaptador para sifão 1.1/4"x40 - ASTRA - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	ASTRA	400 Unidade	4,50	1.800,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0153 - Adaptador para sifão metálico junta elástica 1.1/2"x40 - DURIN - Valor Referência: 36,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	DURIN	200 Unidade	23,90	4.780,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0154 - ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 20mm - plastilit - Valor Referência: 22,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	PLASTILIT	200 Unidade	11,10	2.220,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

[Handwritten signature]





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardreira Eireli ME	plastilit	400 Unidade	7,46	2.984,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0155 - ADAPTADOR SOLDÁVEL COM ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 25mm - plastilit - Valor Referência: 25,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardreira Eireli ME	plastilit	400 Unidade	7,74	3.096,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0156 - Adaptador soldável com anel para caixa d'água. 32mm - TIGRE - Valor Referência: 35,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	TIGRE	400 Unidade	11,99	4.796,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0157 - Adaptador soldável com anel para caixa d'água 40mm - TIGRE - Valor Referência: 36,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	TIGRE	400 Unidade	13,99	5.596,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0158 - ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO - 179957 - Valor Referência: 16,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERLI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	179957	500 Unidade	2,50	1.250,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0159 - Bóia 1/2" para caixa d'água - alumasa - Valor Referência: 29,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardreira Eireli ME	alumasa	60 Unidade	6,83	409,80	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0160 - Braçadeira em aço galvanizado, para cano pvc de 20 mm. - KEISER - Valor Referência: 3,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	KEISER	300 Unidade	0,92	276,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0161 - Braçadeira em aço galvanizado, para cano de PVC 1.1/4 - em aço galvanizado, para cano de PVC 1.1/ - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA MANAUS LTDA.	em aço galvanizado, para cano de PVC 1.1/	300 Unidade	1,80	540,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0162 - Bucha de redução hidráulico, PVC soldável curta 25mm x 20 mm. - plastilit - Valor Referência: 1,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardreira Eireli ME	plastilit	400 Unidade	0,53	212,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0163 - Bucha de redução hidráulico, PVC soldável curta 32mm x 25 mm. - plastilit - Valor Referência: 2,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardreira Eireli ME	plastilit	400 Unidade	0,52	328,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO





0164 - Bucha de redução hidráulico, PVC soldável curta 40mm x 32 mm. - plastilit - Valor Referência: 3,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardreira Eireli ME	plastilit	400 Unidade	1,87	748,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0165 - Bucha de redução hidráulico, PVC soldável curta 50mm x 40 mm. - TIGRE/KRONA - Valor Referência: 5,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	TIGRE/KRONA	400 Unidade	2,89	1.156,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0166 - Bucha de Redução Esgoto 100 X 75mm - plastilit - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardreira Eireli ME	plastilit	400 Unidade	7,54	3.016,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0167 - Caixa d'água com capacidade para 1.000 litros - FORTLEV - Valor Referência: 547,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FORTLEV	35 Unidade	228,00	7.980,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0168 - Caixa d'água com capacidade para 2.000 litros - FORTLEV - Valor Referência: 1.760,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FORTLEV	35 Unidade	695,00	24.325,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0169 - Caixa d'água com capacidade para 3.000 litros - CAIXA ABERTA EM POLIETILENO - Valor Referência: 2.916,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	CAIXA ABERTA EM POLIETILENO	35 Unidade	1.055,58	36.945,30	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0170 - Caixa d'água com capacidade para 5.000 litros - CAIXA ABERTA EM POLIETILENO - Valor Referência: 4.210,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	CAIXA ABERTA EM POLIETILENO	35 Unidade	1.918,25	67.140,15	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0171 - Caixa de descarga - ALUMASA - Valor Referência: 52,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	ALUMASA	1.500 Unidade	24,00	36.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0172 - CANO PVC ESGOTO 100mm,BARRA C/ 6 METROS - MULTILIT - Valor Referência: 128,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	MULTILIT	500 Unidade	65,00	32.500,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0173 - CANO PVC ESGOTO 40mm,BARRA C/ 6 METROS - plastilit - Valor Referência: 57,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





Comercial Vanguardia Eireli ME plastilit 400 Unidade 23,33 9.332,00 Homologado em 17/11/2022 09:55:21
Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0174 - CANO PVC ESGOTO 50MM, BARRA C/ 6 METROS - MULTILIT - Valor Referência: 80,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	MULTILIT	500 Unidade	32,90	16.450,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0175 - CANO PVC HIDRÁULICO 20MM, BARRA C/ 6 METROS - PLASMETAL - Valor Referência: 24,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	PLASMETAL	500 Unidade	14,50	7.250,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0176 - CANO PVC HIDRÁULICO 25MM, BARRA C/ 6 METROS - plastilit - Valor Referência: 33,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardia Eireli ME	plastilit	500 Unidade	19,00	9.500,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0177 - CANO PVC HIDRÁULICO 40MM, BARRA C/ 6 METROS - plastilit - Valor Referência: 107,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardia Eireli ME	plastilit	400 Unidade	32,29	12.915,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0178 - CANO PVC HIDRÁULICO 32MM, BARRA C/ 6 METROS - MULTILIT - Valor Referência: 74,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	MULTILIT	500 Unidade	32,00	16.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0179 - CANO PVC HIDRÁULICO 50MM, BARRA C/ 6 METROS - MULTILIT - Valor Referência: 144,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	MULTILIT	500 Unidade	62,95	31.475,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0180 - Cap PVC 20 mm. - UNID - Valor Referência: 1,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNID	400 Unidade	0,50	200,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0181 - Cap PVC 25 mm. - plastilit - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardia Eireli ME	plastilit	400 Unidade	0,85	340,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0182 - Cap PVC 32 mm. - TIGRE/KRONA - Valor Referência: 3,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	TIGRE KRONA	400 Unidade	1,25	500,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0183 - Cap PVC 40 mm. - TIGRE/KRONA - Valor Referência: 6,29



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/11/2022 às 09:56:26.
Código verificador: 3D5416





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	TIGRE/KRONA	400 Unidade	1,99	796,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0184 - Cap Macho Geo Para Poço Artesiano 100 mm - QUALY TUBOS - Valor Referência: 101,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	QUALY TUBOS	300 Unidade	58,90	17.670,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0185 - Cola adesivo plástico - UNID - Valor Referência: 11,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNID	600 Unidade	2,69	1.614,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0186 - Conexão tipo espigão, "Tê" interno, 1/2". - TIGRE/KRONA - Valor Referência: 3,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	TIGRE/KRONA	400 Unidade	1,98	792,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0187 - Conexão tipo espigão, adaptador interno, 3/4". - TIGRE/KRONA - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	TIGRE/KRONA	400 Unidade	2,68	1.072,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0188 - Conexão tipo espigão, joelho de 90° interno duplo, 1/2". - TIGRE/KRONA - Valor Referência: 4,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	TIGRE/KRONA	300 Unidade	2,99	897,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0189 - Conexão tipo espigão, união interna, 1/2", (emenda) - PLASTILIT - Valor Referência: 4,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidrolux Comercial Hidroeletrica Ltda Me	PLASTILIT	300 Unidade	2,50	750,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0190 - Curva - Curva 90° de eletroduto 3/4", condutele. - TIGRE/KRONA - Valor Referência: 5,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	TIGRE/KRONA	300 Unidade	3,25	975,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0191 - Engate flexível 30 cm p/caixa de descarga - ALUMASA - Valor Referência: 7,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	ALUMASA	400 Unidade	3,50	1.400,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0192 - Engate flexível 40 cm, com nipel, p/caixa de descarga - ALUMASA - Valor Referência: 9,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	ALUMASA	400 Unidade	4,09	1.636,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

**0193 - Engate flexível de alumínio 1/2"x40cm - 7014 - Valor Referência: 44,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	7014	400 Unidade	16,99	6.796,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0194 - Engate flexível de inox 1/2"x40cm - EFM40 - Valor Referência: 52,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	EFM40	400 Unidade	13,38	5.352,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0195 - Engate flexível de pvc 1/2"x60cm - ASTRA - Valor Referência: 16,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	ASTRA	400 Unidade	6,18	2.472,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0196 - Filtro para bebedouro 230x119x119mm - fortlev - Valor Referência: 277,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	fortlev	350 Unidade	199,88	59.964,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0197 - Filtro para bebedouro 30X12X13cm - SOFILTROS - Valor Referência: 318,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	SOFILTROS	300 Unidade	129,96	59.994,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0198 - Joelho de 90° em PVC, hidráulico 20 mm x 1/2" - TIGRE/KRONA - Valor Referência: 3,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	TIGRE/KRONA	400 Unidade	0,34	136,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0199 - Joelho de 90° em PVC, hidráulico 25 x 3/4 - TIGRE/KRONA - Valor Referência: 5,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	TIGRE/KRONA	400 Unidade	1,10	440,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0200 - Joelho de 90° em PVC, com 100 mm - MULTILIT - Valor Referência: 13,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	MULTILIT	400 Unidade	5,25	2.100,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0201 - Joelho de 90° em PVC, com 40 mm, para esgoto. - PLASTILIT - Valor Referência: 4,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroflux Comercial Hidroelétrica Ltda Me	PLASTILIT	400 Unidade	1,10	440,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0202 - Joelho de 90° em PVC, com 50 mm, para esgoto. - MULTILIT - Valor Referência: 6,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L B DE LIMA SPORT EIRELI MULTILIT 400 Unidade 2,50 1.040,00

Homologado em
17/11/2022 09:55:21
Por: AMILTON
TEIXEIRA PINHO



0203 - Joelho de 90° em PVC, hidráulico 25 x 1/2 - UNID - Valor Referência: 7,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNID	400 Unidade	2,49	996,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0204 - Joelho de 90° hidráulico soldável PVC 20 mm. - TIGRE/KRONA - Valor Referência: 1,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	TIGRE/KRONA	400 Unidade	0,48	192,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0205 - Joelho de 90° hidráulico soldável PVC 25 mm. - PLASTILIT - Valor Referência: 2,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidrolux Comercial Hidroeletrica Ltda Me	PLASTILIT	400 Unidade	0,70	280,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0206 - Joelho de 90° hidráulico soldável PVC 32 mm. - UNID - Valor Referência: 4,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNID	400 Unidade	2,20	880,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0207 - Joelho de 90° hidráulico soldável PVC 40 mm. - MULTILIT - Valor Referência: 8,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	MULTILIT	400 Unidade	3,90	1.560,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0208 - Joelho de ferro galvanizado. 1" - CISER - Valor Referência: 24,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	CISER	400 Unidade	0,98	392,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0209 - Luva hidráulica de correr em PVC 20 mm. - PLASTILIT - Valor Referência: 6,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	PLASTILIT	400 Unidade	4,98	1.992,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0210 - Luva hidráulica de correr em PVC 25 mm. - PLASTILIT - Valor Referência: 8,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	PLASTILIT	400 Unidade	7,95	3.180,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0211 - Luva hidráulica de correr em PVC 32 mm. - HIFERSANE - Valor Referência: 12,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidrolux Comercial Hidroeletrica Ltda Me	HIFERSANE	400 Unidade	6,00	2.400,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0212 - Luva hidráulica em PVC de 1/2" - TIGRE/KRONA - Valor Referência: 3,56





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	TIGRE/KRONA	400 Unidade	0,48	192,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0213 - Luva hidráulica em PVC de 20 x 1/2". - PLASTILIT - Valor Referência: 5,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidrolux Comercial Hidroeletrica Ltda Me	PLASTILIT	400 Unidade	1,20	480,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0214 - Luva hidráulica em PVC de 25 x 1/2". - PLASTILIT - Valor Referência: 6,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidrolux Comercial Hidroeletrica Ltda Me	PLASTILIT	400 Unidade	1,70	680,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0215 - Luva hidráulica soldável em PVC 20 mm. - PLASTILIT - Valor Referência: 2,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidrolux Comercial Hidroeletrica Ltda Me	PLASTILIT	400 Unidade	0,65	260,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0216 - Luva hidráulica soldável em PVC 25 mm. - PLASTILIT - Valor Referência: 2,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidrolux Comercial Hidroeletrica Ltda Me	PLASTILIT	400 Unidade	0,80	320,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0217 - Luva hidráulica soldável em PVC 40 mm. - TIGRE/KRONA - Valor Referência: 8,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	TIGRE/KRONA	400 Unidade	2,90	1.160,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0218 - Luva hidráulica soldável em PVC 50 mm. - TIGRE/KRONA - Valor Referência: 9,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	TIGRE/KRONA	400 Unidade	4,00	1.600,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0219 - LUVA ROSCAVEL FERRO 2 POL - GIPP - Valor Referência: 51,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidrolux Comercial Hidroeletrica Ltda Me	GIPP	400 Unidade	30,00	12.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0220 - LUVA ROSCAVEL FERRO 1.1/2 POL - GIPP - Valor Referência: 40,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidrolux Comercial Hidroeletrica Ltda Me	GIPP	400 Unidade	20,00	8.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0221 - LUVA ROSCAVEL FERRO 1.1/4 POL - GIPP - Valor Referência: 41,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidrolux Comercial Hidroeletrica Ltda Me	GIPP	400 Unidade	15,00	6.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO



**0222 - Luva de redução de ferro galvanizado 3/4 X 1/2" - GIPP - Valor Referência: 22,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidrolux Comercial Hidroeletrica Ltda Me	GIPP	400 Unidade	7,80	3.120,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0223 - Mangueira Alta Pressão PT 300 1/4 - CONEMAX - Valor Referência: 8,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	CONEMAX	300 Metro	3,95	1.185,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0224 - Mangueira Alta Pressão PT 300 5/16 - METRO - Valor Referência: 9,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	METRO	300 Metro	4,39	1.317,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0225 - Mangueira Cristal, de nível 5/16" - METRO - Valor Referência: 4,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	METRO	2.000 Metro	2,29	4.580,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0226 - Mangueira de jardim meia polegada - eletroplast - Valor Referência: 7,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	eletroplast	2.000 Metro	2,99	5.980,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0227 - Mangueira preta em polietileno 3/4" - SANFLEX - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	SANFLEX	2.000 Metro	1,45	2.900,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0228 - Mangueira preta em polietileno 1/2" - METRO - Valor Referência: 2,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	METRO	2.000 Metro	0,89	1.780,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0229 - Mangueira Traçada 1/2 - DUDA - Valor Referência: 8,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	DUDA	2.000 Metro	3,50	7.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0230 - Mangueira Traçada 3/4 - DUDA - Valor Referência: 14,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	DUDA	2.000 Metro	5,50	11.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0231 - Peneira Galv. 30 cm Fuba - PRATER - Valor Referência: 21,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L B DE LIMA SPORT EIRELI

PRATER

500 Unidade

14,30

7.150,00

Homologado em
17/11/2022 09:55:21
Por: AMILTON
TEIXEIRA PINHO**0232 - Plug roscavel 3/4". - PLASTILIT - Valor Referência: 2,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidrolux Comercial Hidroeletrica Ltda Me	PLASTILIT	500 Unidade	0,70	350,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0233 - Plug roscavel 1/2". - UNID - Valor Referência: 1,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNID	500 Unidade	0,49	245,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0234 - Refil para Filtro de água - DURIN - Valor Referência: 26,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	DURIN	300 Unidade	19,95	5.985,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0235 - Refil para filtro de água 9.3/4 - DURIN - Valor Referência: 51,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	DURIN	300 Unidade	39,95	11.985,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0236 - Registro de esfera VS, compacto roscável- 1/2". - PLASTILIT - Valor Referência: 15,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidrolux Comercial Hidroeletrica Ltda Me	PLASTILIT	200 Unidade	7,50	1.500,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0237 - Registro de esfera VS, compacto roscável, rosca de 3/4". - PLASTILIT - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidrolux Comercial Hidroeletrica Ltda Me	PLASTILIT	200 Unidade	7,50	1.500,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0238 - Registro de esfera VS, compacto soldável, 20 mm. - KRONA - Valor Referência: 20,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	KRONA	300 Unidade	6,25	1.875,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0239 - Registro de esfera VS, compacto soldável, 25mm. - KRONA - Valor Referência: 24,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	KRONA	300 Unidade	6,50	2.097,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0240 - Registro de esfera, hidráulico, em metal, rosca de 1/2". - DN15 - Valor Referência: 89,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GAAS SERVICOS E SOLUÇÕES LTDA	DN15	300 Unidade	15,50	4.650,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0241 - Registro de esfera, hidráulico, em metal, rosca de 3/4". - DN20 - Valor Referência: 101,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GAAS SERVICOS E SOLUÇÕES LTDA	DN20	300 Unidade	15,50	4.650,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GAAS SERVICOS E SOLUCOES LTDA	DN20	300 Unidade	20,00	6.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0242 - Registro de pressão em PVC 20mm - UNID - Valor Referência: 25,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNID	300 Unidade	7,99	2.397,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0243 - Registro de pressão em PVC 32mm - UNID - Valor Referência: 32,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNID	300 Unidade	14,99	4.497,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0244 - Reparo para caixa acoplada Universal 25x25-ENTRADA - 12203 - Valor Referência: 141,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	12203	300 Unidade	39,38	7.876,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0245 - Reparo para caixa acoplada Universal 25x25-SAÍDA - 12206 - Valor Referência: 132,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	12206	200 Unidade	39,33	7.876,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0246 - Sifão sanfonado simples - ASTRA - Valor Referência: 14,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	ASTRA	300 Unidade	4,75	1.425,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0247 - Sifão ajustável duplo para pias - SOCEL - Valor Referência: 26,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	SOCEL	500 Unidade	14,00	7.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0248 - TÊ DE ESGOTO DE 100mm - plastilit - Valor Referência: 25,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	plastilit	400 Unidade	7,99	3.196,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0249 - TÊ DE ESGOTO DE 100mmX50mm - UNID - Valor Referência: 21,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNID	400 Unidade	10,99	4.396,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0250 - TÊ DE ESGOTO DE 40mm - MUNDIAL - Valor Referência: 5,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroflux Comercial Hidroelétrica Ltda	MUNDIAL	400 Unidade	1,70	680,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO



**0251 - TÊ DE ESGOTO DE 50mm - MULTILIT - Valor Referência: 12,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	MULTILIT	500 Unidade	5,98	2.990,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0252 - TÊ DE PVC HIDRÁULICO DE 20mm - UNID - Valor Referência: 2,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNID	500 Unidade	0,89	445,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0253 - TÊ DE PVC HIDRÁULICO DE 25mm - NICOLL - Valor Referência: 3,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroflux Comercial Hidroeletrica Ltda Me	NICOLL	500 Unidade	1,10	550,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0254 - TÊ DE PVC HIDRÁULICO DE 32mm - plastilit - Valor Referência: 5,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	plastilit	500 Unidade	2,58	1.290,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0255 - TÊ EM FERRO GALVANIZADO DE 1/2 - GIPP - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidroflux Comercial Hidroeletrica Ltda Me	GIPP	300 Unidade	12,00	3.600,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0256 - TORNEIRA PLÁSTICA PRETA PARA JARDIM 1/2 POL.6 - 118 - Valor Referência: 7,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	118	300 Unidade	2,54	762,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0257 - TORNEIRA PLÁSTICA PARA TANQUE 1/2 - 420301 - Valor Referência: 9,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	420301	500 Unidade	3,89	1.945,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0258 - TORNEIRA PARA TANQUE 10CM COM BICO - 852651 - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	852651	500 Unidade	6,45	3.225,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0259 - TORNEIRA PARA TANQUE COM BICO 1/2 POL - viqua - Valor Referência: 39,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	viqua	300 Unidade	15,99	4.797,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0260 - TORNEIRA DE INOX GIR.MESA CURTA - 1195 c-33 TBL1.01 - Valor Referência: 95,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA 1195 c-33 TBLL01

500 Unidades

36,09

18.045,00

Homologado em 17/11/2022 09:55:21
Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO



0261 - TORNEIRA PARA PIA BICA MÓVEL PLÁSTICO DE PAREDE - socel - Valor Referência: 61,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	socel	500 Unidades	14,99	7.495,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0262 - TUBO PVC ROSCAVEL 2" - 6 metros - plastilit - Valor Referência: 558,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	plastilit	350 Unidades	179,99	62.996,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0263 - TUBO PVC ROSCAVEL 1.1/2 POL - FENIX - Valor Referência: 353,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	FENIX	350 Unidades	105,00	36.750,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0264 - TUBO PVC ROSCAVEL 1.1/4 POL - plastilit - Valor Referência: 308,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	plastilit	350 Unidades	96,00	34.300,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0265 - Válvula da pia de banheiro.6 cm x6 cm x 7 cm-liga de zinco - astra - Valor Referência: 30,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	astra	500 Unidades	15,99	7.995,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0266 - Válvula De Escoamento Para 3.1/2.- pia de cozinha inox - UNID - Valor Referência: 37,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNID	400 Unidades	11,98	4.792,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0267 - Vaso sanitário com 46 cm de profundidade, 33 cm de altura e de largura, pesando - DECA - Valor Referência: 242,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	DECA	500 Unidades	165,90	82.950,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0268 - VEDA ROSCA 10m - POLYFITA - Valor Referência: 4,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Hidráulux Comercial Hidráulica Ltda Me	POLYFITA	500 Unidades	2,50	1.250,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0269 - TUBO GEO 150X 4M-6 POL. - LIDER - Valor Referência: 933,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	LIDER	300 Unidades	499,90	149.970,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0270 - TUBO GEO STANDER 100V4 X 4 MT - NEOFITT - Valor Referência: 440,59





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	NEOFITT	300 Unidade	375,00	112.500,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0271 - TUBO FILTRO GEO 100 X 2 MT - lider - Valor Referência: 582,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	lider	300 Unidade	298,22	89.465,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0272 - TUBO FILTRO GEO STANDER 150 X 4 MT - LIDER - Valor Referência: 1.210,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	LIDER	300 Unidade	690,00	207.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0273 - TÊ EM FERRO GALVANIZADO DE 3/4 - GIPP - Valor Referência: 19,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HidroLux Comercial Hidroelétrica Ltda Me	GIPP	300 Unidade	14,00	4.200,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0274 - VISCOSIFICANTE 20L - 20 L - Valor Referência: 1.153,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA	20 L	150 Galão	700,00	105.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0275 - Gonzo 1/2 fechado comp.min.54 mm - CISER - Valor Referência: 8,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	CISER	300 Unidade	3,23	975,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0276 - CIMENTO 50KG - NASSAU - Valor Referência: 58,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROCHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	NASSAU	10.000 Saco	53,00	530.000,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0277 - Assento com tampa para vaso sanitário Infantil - plastilit - Valor Referência: 64,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	plastilit	350 Unidade	45,88	16.058,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0278 - Vaso sanitário infantil - logasa - Valor Referência: 506,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	logasa	300 Unidade	293,43	89.529,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0279 - BENTONITA -SACO 25 KG - amc - Valor Referência: 281,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	amc	100 Saco	199,90	19.990,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO





0280 - ARCO REGULÁVEL DE 12,CABO DE PLÁSTICO ABERTO - ABERTO - Valor Referência: 54,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA	ABERTO	60 Unidade	32,00	1.920,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0281 - Carrinho mão-caçamba Chapa aço galvanizado - TRAMONTINA - Valor Referência: 552,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	TRAMONTINA	50 Unidade	288,00	14.400,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0282 - Colher de pedreiro de 8" - 3003 - Valor Referência: 25,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	3003	150 Unidade	8,99	1.348,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0283 - Desempenadeira dentada metálica 10mm x 280x120m - 489727 - Valor Referência: 26,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	489727	100 Unidade	10,79	1.079,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0284 - Desempenadeira em plástico corrugado , nas dimensões de 17 x 27, com cabo - 3506 - Valor Referência: 20,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	3506	100 Unidade	10,79	1.079,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0285 - Desempenadeira em plástico liso, nas dimensões de 14 x 27, com cabo. - 894079 - Valor Referência: 22,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	894079	100 Unidade	8,99	899,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0286 - Espátula rígida de 12 cm em aço com cabo de madeira - ATLAS - Valor Referência: 17,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	ATLAS	100 Unidade	6,95	695,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0287 - FIO DE CORTE QUADRADO 3,0 MmX 312 M PARA ROÇADEIRA - TRAMONTINA - Valor Referência: 358,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	TRAMONTINA	50 Rolo	164,25	8.712,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0288 - Fita métrica (trena) de 5 metros, c/ moia de retorno e trava. - FASMATIL - Valor Referência: 32,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FASMATIL	30 Unidade	15,50	465,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0289 - Lanterna portátil emborrachada - AVANT - Valor Referência: 69,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS AVANT 80 Unidade 49,90 3.992,00
LTDA

Homologado em
17/11/2022 09:55:21
Por: AMILTON
TEIXEIRA PINHO



0290 - Lima para motosserra 7/32" x 8" - K&F - Valor Referência: 17,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	K&F	50 Unidade	6,50	325,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0291 - Marreta oitavada de 1.000 g com cabo de madeira polido - FERTAK - Valor Referência: 64,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FERTAK	15 Unidade	24,95	374,25	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0292 - Martelo unha de 23 mm com cabo de madeira polido - TRAMONTINA - Valor Referência: 46,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	TRAMONTINA	15 Unidade	21,90	328,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0293 - Martelo unha de 27 mm com cabo de madeira polido - TRAMONTINA - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	TRAMONTINA	15 Unidade	22,78	341,70	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0294 - Pino monofásico "T", 2 P + T. - TEHAUX - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	TEHAUX	50 Unidade	5,65	282,50	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0295 - Pino para telefone c/ adaptador. - radial - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	radial	10 Unidade	12,90	129,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0296 - Prumo de aplicação em construção civil, com 0,5 kg. - UNID - Valor Referência: 45,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J S FELIX COMERCIO	UNID	30 Unidade	40,00	1.200,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0297 - Rebitador manual para rebites até 4 mm. - ALIZZE - Valor Referência: 52,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	ALIZZE	10 Unidade	27,50	275,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0298 - Rebite 4 x25 (5/32x1) embalagem com 1000 peças - REBITEK - Valor Referência: 148,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	REBITEK	300 Pacote	64,85	19.455,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0299 - Rebite 4x 12 (5/32x1/2) embalagem com 1000 peças - REBITEK - Valor Referência: 148,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	REBITEK	300 Pacote	64,85	19.455,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	REBITEX	300 Pacote	72,95	21.885,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0300 - Rebite de Repuxo Corpo Alumínio - 4,8 x 12 Embalagem com 1000 peças. - REBITEX - Valor Referência: 152,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	REBITEX	300 Pacote	72,25	21.675,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0301 - serra manual 18/24 dentes serra MANUAL AÇO TEMPERADO 24 DENTES - 977810 - Valor Referência: 18,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	977810	300 Unidade	3,49	1.047,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0302 - Talhadeira de 12" Corpo em aço carbono temperado - FERTAK - Valor Referência: 42,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	FERTAK	120 Unidade	19,75	2.370,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0303 - Telha em Cerâmica Portuguesa 40,2x24,3cm - BELEM - Valor Referência: 2.676,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	BELEM	50 Milheiro	2.150,00	107.500,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0304 - Tesoura para poda de jardim de 8 mm - 168947 - Valor Referência: 58,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	168947	30 Unidade	21,49	644,70	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0305 - Vassoura p/grama e jardinagem c/ cabo de madeira 120 cm e regulável 22 dente - TRAMONTINA - Valor Referência: 40,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	TRAMONTINA	59 Unidade	18,00	645,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0306 - Caixa d'água com capacidade para 500 litros - fortlev - Valor Referência: 354,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	fortlev	15 Unidade	189,00	2.835,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0307 - Escada de dois lance 7.20 mrn - MOR - Valor Referência: 396,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	MOR	20 Unidade	369,00	7.380,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0308 - Escada Alumínio Dobrável 9 Degraus - FIBRA/ALUM - Valor Referência: 517,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALTRAN PISOS E REVESTIMENTOS LTDA	FIBRA/ALUM	15 Unidade	389,99	5.849,85	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO



(Handwritten signature)



0309 - SERRA CIRCULAR - tramotina - Valor Referência: 1.021,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M CORREIA DE AGUIAR EIRELI	tramotina	15 Unidade	515,00	8.220,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

0310 - FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL DE 1/2"- COM BOLSA E KIT DE ACESSÓRIOS - HAMMER - Valor Referência: 603,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DE LIMA SPORT EIRELI	HAMMER	15 Unidade	325,00	4.875,00	Homologado em 17/11/2022 09:55:21 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

AMILTON TEIXEIRA PINHO
Autoridade Competente

